[image: Герб Обоянского района на бланк ЧБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2025 № 28-па

г. Обоянь

О внесении изменений в постановление
Администрации Обоянского района Курской области от 13.09.2024 № 438-па «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Курской области по противодействию нелегальной занятости в Обоянском районе Курской области»

В связи с кадровыми перестановками Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Приложение №1 к постановлению Администрации Обоянского района Курской области от 13.09.2024 № 438-па «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Курской области по противодействию нелегальной занятости в Обоянском районе Курской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Обоянского района Курской области Э.В.Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
[bookmark: _GoBack]Обоянского района                                                                И.Глущенко

                                                                                                                   Приложение №1
к постановлению Администрации
Обоянского района Курской области
                                                                     от 24.01.2025 № 28-па

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии Курской области по противодействию нелегальной занятости в Обоянском районе Курской области

	Руководитель рабочей группы

	Глущенко И. А.
	Глава Обоянского района Курской    области

	Заместитель рабочей группы

	Губанов Э.В.
	Первый заместитель Главы    Администрации Обоянского района Курской области

	Секретарь рабочей группы

	Дмитриева Е.А.
	Главный специалист-эксперт по вопросам сферы трудовых отношений Администрации Обоянского района Курской области

	Члены рабочей группы

	Степанец Г.В.
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района Курской области

	Долженкова А.И.
	Начальник отдела экономического развития и прогнозирования, защиты прав потребителей Администрации Обоянского района Курской области

	Душина Т.С.
	Начальник отдела социально-экономического развития, учетной и инвестиционной политики, регулирования продовольственного рынка Администрации Обоянского района Курской области

	Леонидова М.В.
	Начальник отдела социального обеспечения Администрации Обоянского района Курской области

	Бочарникова Л.П.
	Заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и СВ №1 УФНС России по Курской области

	Дрокова Т.М.
	Начальник отдела камерального контроля НДФЛ и СВ №2 УФНС России по Курской области

	Трусова Ю.В.
	Начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Обоянскому району

	Левков А.И.
	Начальник Обоянского кадрового центра ОКУ «Центр занятости населения Курской области»

image1.jpeg